



## Karkkilan vapaa-ajattelijat ry:n toimintakertomus 2020

Kuluneen vuoden aikana yleisiä kokouksia on ollut 2, kevät- ja syyskokoukset, jotka on kummallakin kerralla pidetty Karkkilan Käsityökahvilassa. Yleisistä kokouksista on ilmoitettu Karkkilalainen ja Karkkilan Tienoo- lehdissä sekä Netissä.

Hallitus on kokoontunut 2 kertaa, ajankohdasta ilmoitettu puhelimitse + joskus myös järjestöpalstalla. Yhdistyksemme puh. johtajana on toiminut Jorma Snellman, hallituksen varsinaisina jäseninä Eino Huotari, Erkki Hohenthal, Ulla Kindstedt, Ritva Tuominen, Paula Vasama, Martti Härkönen, Ismo Nikander varajäseninä Juhani Salminen ja Kirsti Sundström.

Varapuheenjohtajana on ollut Eino Huotari, taloudenhoitajana Erkki Hohenthal ja sihteerinä Ulla Kindstedt.

Yhdistyksemme toiminnantarkastajana on toiminut Annikki Paulomäki ja varalla Arja-Leena Lahtinen. Hautausmaanhoitajina ovat toimineet Erkki Hohenthal ja Martti Härkönen. Hautapuhujina on ollut mm. Eino Huotari.

Kansantaloyhdistyksen edustajina ovat olleet Pekka Frosterus, Jorma Snellman, Martti Härkönen ja Ritva Tuominen. Prometheus tuki ry:n edustajana on ollut Eino Huotari.

Pienimuotoista yhteistyötä on tehty muiden vapaa-ajattelijayhdistysten kanssa. Keväällä lähetettiin jälleen informatiivinen tiedote jäsenille jäsenmaksun yhteydessä.

Yhdistyksessämme oli maksaneita jäseniä 194 joista kunniajäseniä 3 (Vasama, Frosterus, Kindstedt), vapaajäseniä oli 1. Uusia jäseniä ei ole vuoden aikana liittynyt. Kuluneen vuoden aikana on jäsenistöstämme kuollut 8 henkilöä ja hautauksia hautausmaahamme oli yhteensä 9, uurnahautauksia 5 (4 jäsentä / 1 ei jäsen), sirotteluja 3 (3 jäsentä / 0 ei jäsentä), arkkuhautauksia 1 (ei jäsen).

Hautausmaan töitä alkuvuodesta hoiti Antti Henttonen, maaliskuusta lähtien oli vuoden ”pestin” saanut työntekijä Johnny Alander ja myöhemmin kesätyöntekijäksi Petteri Mäkelä, jonka työrupeama lopetettiin kokenut kuluttua henkilökohtaisten siistien vuoksi. Työntekijät hoitivat normaalit rutiinitehtävät kuten hautausmaan siisteys, nurmikon leikkaus, käytävien kunnostamista ja siistiminen rikkiruohoista. Raivattu ja leikattu hautausmaan takaosaa kasvillisuudesta. Kallistuneita hautakiviä oikaistu tarpeen mukaan.

Hautausmaata ympäröivää kuusiaitaa on siistitty.

Hoitohautojen kukkaistutuksista on huolehtinut Ulla Kindstedt (31 hautaa) lisäksi on ollut 13 hautapaikan kesäkukkakastelut.

Haravointitalkoita ei taaskaan pidetty koska työntekijämme on hoitanut hommat. Hautausmaa on saanut runsaasti kehuja omilta ja ulkopuolisilta hautausmaan kävijöiltä.

Vappuna Snellman - Huotari - Härkönen esiintyivät vappukulkueessa vapaa-ajattelijalipun kera.

Toukokuussa ennen äitienpäivää ei voitu pitää hautausmaalla kahvittelutilaisuutta , kun koronaviruksen takia rajoitettiin kokoontujamääriä ja onneksi siivoustalkoita ei tarvinnut pitää.

Keväällä lähetettyjen jäsenmaksujen yhteydessä oli jäsentiedoite ja pääsylippu Karkkilan kesäteatteriin ”Suruttomat ”. Kesäteatteri peruuntui, syksyllä oli joitakin esityksiä rajoituksin Karkkilasalissa. Teatterilippujen hankinnassa tuli muutoksia, joten jäätiin miettimään kuinka lippuja hankitaan vaivattomasti.

Marraskuussa järjestettiin lounasravintola 7-Trees ruokailu jäsenistöllemme, nälkäisiä osallistujia oli runsaat 20.

Työväenopisto+ikäihmisten yliopisto järjesti luennon missä Eino Huotarin aihe oli uskonnottomuudesta Suomessa.

Vuoden aikana useampi jäsenistä täytti merkittäviä vuosia eli 9kymppisiä, kuten Pekka Frosterus, Jenny Sanna ja Reijo Mäkinen sekä 8kymppisiä Raimo Heino ja Pirkko Luotonen. Heitä on yhdistyksen taholta muistettu mm. ruusujen ja yhdistyksen historiikkikirjan kera.

Helsingin sanomissa julkaistu taas ”50 vuotta sitten 9.11.1970” kun Karkkilan vapaa-ajattelijat järjestivät nukkuvien puolueen tempauksen kirkollisvaalien aikaan. Seurakuntanuoret tarjosivat ”nukkuvalle” Eino Vesanderille kahvit.

Koronavirus rajoitti monet suunnitellut tapahtumat joten parempia aikoja odotellen.

Karkkila 16.03 2021



Ulla Kindstedt  
sihteeri